
ŠD Partizan Dolsko  11.3.201816. gorski tek in pohod na Murovico

REZULTATI - ABSOLUTNO

Absolutno - moški (4.8 km)

Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kategorija Čas
1 Timotej Bečan KGT Papež 1996 M1 25:52

2 Primož Miklavžin Center Frickolin 1973 M2 33:52

3 Matej Bajde Senožeti 1982 M1 33:59

4 Elmin Vukovič ŠD Zagorica 1976 M2 34:29

5 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M1 36:08

6 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M3 36:24

7 Primož Kovič Hrast Dob 1973 M2 37:44

8 Jernej Rebolj ŠD Partizan Dolsko 1977 M2 39:03

9 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M1 39:05

10 Dušan Bartelj ŠD Partizan Dolsko 1965 M3 40:00

11 Štefan Lešnik 0 1951 M3 40:18

12 Dušan Kotar 0 1963 M3 40:42

13 Matej Krznar Ljubljana 1992 M1 40:45

14 Anton Knavs Kljuka 1956 M3 41:13

15 Rok Škulj ŠD Partizan Dolsko 1972 M2 42:21

16 Dejan Petavs ŠD Partizan Dolsko 1976 M2 42:32

17 Nicolas Le Bihan Ljubljana 1982 M1 45:03

18 Miha Bandalo ŠD Partizan Dolsko 1981 M1 45:31

19 Klemen Kovačič ŠD Partizan Dolsko 1988 M1 45:34

20 Peter Fekonja Dolsko 1970 M2 46:20

21 Klemen Rovšek ŠD Partizan Dolsko 1974 M2 47:39

22 Marin Subanović Vinje 1989 M1 49:52

23 Aleš Zavrl ŠD Partizan Dolsko 1976 M2 59:58

Absolutno - ženske (4.8 km)
Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kategorija Čas

1 Jasmina Jelovšek KGT Papež 1985 Ž1 32:01

2 Irena Auersperger ŠD Partizan Dolsko 1977 Ž2 41:42

3 Zlatka Tičar ŠD Partizan Dolsko 1958 Ž3 55:45
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ŠD Partizan Dolsko  11.3.201816. gorski tek in pohod na Murovico

REZULTATI - PO KATEGORIJAH

Kategorija M1 - moški do 40 let (4.8 km)
Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kategorija Čas

1 Timotej Bečan KGT Papež 1996 M1 25:52

2 Matej Bajde Senožeti 1982 M1 33:59

3 Matevž Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1984 M1 36:08

4 Iztok Vodnik ŠD Zagorica 1986 M1 39:05

5 Matej Krznar Ljubljana 1992 M1 40:45

6 Nicolas Le Bihan Ljubljana 1982 M1 45:03

7 Miha Bandalo ŠD Partizan Dolsko 1981 M1 45:31

8 Klemen Kovačič ŠD Partizan Dolsko 1988 M1 45:34

9 Marin Subanović Vinje 1989 M1 49:52

Kategorija M2 - moški od 41 do 50 let (4.8 km)
Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kategorija Čas

1 Primož Miklavžin Center Frickolin 1973 M2 33:52

2 Elmin Vukovič ŠD Zagorica 1976 M2 34:29

3 Primož Kovič Hrast Dob 1973 M2 37:44

4 Jernej Rebolj ŠD Partizan Dolsko 1977 M2 39:03

5 Rok Škulj ŠD Partizan Dolsko 1972 M2 42:21

6 Dejan Petavs ŠD Partizan Dolsko 1976 M2 42:32

7 Peter Fekonja Dolsko 1970 M2 46:20

8 Klemen Rovšek ŠD Partizan Dolsko 1974 M2 47:39

9 Aleš Zavrl ŠD Partizan Dolsko 1976 M2 59:58

Kategorija M3 - moški nad 51 let (4.8 km)
Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kategorija Čas

1 Marko Bokalič ŠD Partizan Dolsko 1960 M3 36:24

2 Dušan Bartelj ŠD Partizan Dolsko 1965 M3 40:00

3 Štefan Lešnik -- 1951 M3 40:18

4 Dušan Kotar -- 1963 M3 40:42

5 Anton Knavs Kljuka 1956 M3 41:13

Kategorija Ž1 - ženske do 40 let (4.8 km)
Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kategorija Čas

1 Jasmina Jelovšek KGT Papež 1985 Ž1 32:01

Kategorija Ž2 - ženske od 41 do 50 let (4.8 km)
Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kategorija Čas

1 Irena Auersperger ŠD Partizan Dolsko 1977 Ž2 41:42

Kategorija Ž3 - ženske nad 51 let (4.8 km)
Mesto Ime Priimek Klub(kraj) Letnik Kategorija Čas

1 Zlatka Tičar ŠD Partizan Dolsko 1958 Ž3 55:45
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